Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2013                                                                                      № 667
р.п. Пышма

Об утверждении планов проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля, на территории Пышминского городского округа на 2014 год

      В целях осуществления контроля за использованием земель на территории Пышминского городского округа, в соответствии с Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 28.04.2006 № 109,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля: сотрудниками комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа, на территории Пышминского городского округа на 2014 год  (Приложение №1).

2. Утвердить план проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля: заведующими территориальными управлениями и специалистами территориальных управлений  администрации Пышминского городского округа за использованием земель на территории Пышминского городского округа на 2014 год  (Приложение №2).

3. Разместить планы проверок, утвержденных п. 1,2 настоящего постановления на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа Иовлеву С.П.
Глава Пышминского городского округа                                                В.В. Соколов

План

проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля: сотрудниками комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа на территории Пышминского городского округа на 2014 год

	№

п/п
	Кадастровый номер ЗУ
	Местоположение

земельного участка
	Площадь

      (кв.м.)
	Дата проверки

	1

2

3

4

5

	66:20:1504002:45
66:20:1504002:16
66:20:1502002:74
66:20:1502008:31
66:20:1502002:64

	р.п. Пышма
ул. Кузнецова, 1/1
ул. Кузнецова, 15
ул. Красноармейская, 10
ул. Красноармейская, 13
ул. Красноармейская, 20

	1125,00
356,00

1350,00

1000,00
844,00

	с 05.04.2014 по 30.04.2014

	6
7
8
9

	- / - / - / -

66:20:1505018:25
66:20:1502009:13
66:20:1502006:31

	р.п. Пышма

ул. Красноармейская, 36а

ул. Чапаева, 56
ул. Октябрьская, 62
ул. Сергея Лазо, 10

	922,00
267,00
1672,00
796,00

	с 05.05.2014 по 31.05.2014

	10
11
12
13
	66:20:1507016:15
66:20:1507003:17
66:20:1507010:17
- / - / - / -
	р.п. Пышма

ул. Ленина, 126
ул. Куйбышева, 75
пер. Куйбышевский, 14
ул. Куйбышева, 28/1
	1482,00
1228,00
823,00
1125,00

	с 05.06.2014 по 30.06.2014

	14
15
16

	66:20:1506003:64
66:20:1506003:39
66:20:1506005:23

	р.п. Пышма

ул. Свердловская, 29
ул. Кирова, 80/2
ул. Лермонтова, 66

	1212,00
621,00
914,00

	с 05.07.2014 по 31.07.2014

ПЛАН

проверок, осуществляемых инспекторами муниципального земельного контроля: заведующими территориальными управлениями администрации Пышминского городского округа за использованием земель на территории Пышминского городского округа на 2014 год
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Площадь

     (кв.м.)
	Дата проверки

	Управление р.п.  Пышмы

	1.

2.
3.

4.

5.

 6.
7.
	66:20:0301001:64

66:20:0301001:204

66:20:2201001:171

- / - / - /

- / - / - /

66:20:2101001:160

66:20:2101001:135

	с. Пульниково

ул. Первомайская, 9

ул. Лесная, 1

с. Чернышово

 ул. Ленина, 51

ул. Пионерская, 5

д. Савина

ул. Береговая, 4

ул. Уральская, 30

ул. Ленина, 39
	4000,00

1350,00

3300,00

-

-

2500,00

1500,00

	с 05.05.2014 по 31.05.2014

	8.
9.

10.

11.

12.

	 66:20:1510005:112
66:20:1506004:38
66:2061508006:25

66:20:1510002:21

66:20:1503006:19
	р.п. Пышма

ул. Кати Боровинской, 14-1
ул. Лермонтова, 114

ул. Тельмана, 34
ул. Сушинских, 5/1

ул. Куйбышева, 144

	1068,00
2260,00
1103,00

2000,00

2497,00
	с 05.06.2014 по 30.06.2014

	13.
14.
15.

16.
17.

18.

	66:20:1701001:61

66:20:1701001:65

66:20:1701001:76

66:2061701001:41

66:20:1801001:97

66:20:18010001:230

	д. Пылаева

ул. 50 лет Октября, 7

ул. 50 лет Октября, 21

ул. 50 лет Октября, 39

ул. Красноармейская, 4

 с. Чупино

ул. Кузнецова, 15

ул. Кузнецова, 55
	1000,00

3800,00

1729,00

2400,00

2000,00

1500,00

	с 05.07.2014 по 31.07.2014

	Четкаринское территориальное управление

	1.

2.

3.

4.

5.

	 66:20:2301001:202
66:20:2301001:115
66:20:2301001:317
66:20:2001001:146

66:20:2001001:127
	с. Черемыш
ул. Красногорская, 14
пер. Бажова, 10
ул. Ленина, 83
с. Тимохинское

пер. Новый, 8/2

ул. Набережная, 11
	1600,00
1300,00
102,00
700,00

2714,00

	с 05.04.2014 по 30.04.2014

	6.

7.
8.

9.
10.

	66:20:3801001:206
66:20:3801001:337
66:20:3701001:23

66:20:4001001:103

66:20:4001001:30

	с. Боровлянское

ул. Ленина, 2
ул. Ленина, 70

 д. Налимова

ул. Центральная, 42
д. Нагибина
ул. Коммунаров, 4
ул. Коммунаров, 56

	1700,00
3500,00

2200,00

4400,00

3500,00

	с 05.07.2014 по 31.07.2014

	11.

12.

13.
	 - / - / - /
66:20:3101001:97

66:20:3101001:102
	д. Речелга
ул. Космонавтов, 12/2

ул. Советская, 2

ул. Советская, 9
	-

1100,00

700,00

	с 05.08.2014 по 31.08.2014

	16.

17.
18.

19.

	66:20:3901001:81

66:20:3901001:89

66:20:3901001:18

66:20:3201001:228
	д. Мартынова

ул. Чапаева, 17/1
ул. Гагарина, 1

ул. Гагарина, 13

п. Первомайский

ул. Октябрьская, 22/1
	5000,00

4700,00

1800,00

700,00

	с 05.09.2014 по 30.09.2014

	Печеркинское территориальное управление

	1.

2.

3.

4.

5.

6.
	66:20:0501001:38
66:20:0501001:222
66:20:0501001:28
66:20:0501001:23
66:20:0501001:208
66:20:1001001:56
	с. Печеркино

ул. Комарова, 2

ул. Комарова, 13
ул. Комарова, 22
ул. Комарова, 34
ул. Гагарина, 12/2
д. Катарач
ул. Центральная, 28
	3900,00
3600,00
3900,00

3600,00

2200,00

2200,00
	с 05.04.2014 по 30.04.2014

	7.

8.

9.

10.

11.

	66:20:1301001:196
66:20:1301001:183
66:20:1301001:71

66:20:1301001:222
66:20:1401001:44

	с. Трифоново

ул. Энергостроителей, 6/1
ул. Энергостроителей, 10/2
ул. Ленина, 2а/1

ул. Специалистов, 21/2
д. Медведева
ул. Северная, 10

	2400,00
1100,00

700,00

3300,0

2800,00

	с 05.06.2014 по 30.06.2014

	12.

13.
14.

15.

16.

17.
	66:20:0901001:41
66:20:0901001:24

66:20:0501001:68

66:20:0501001:139

66:20:0501001:150

66:2060501001:147
	д. Заречная
ул. Пушкина, 41

ул. Пушкина, 37
с. Печеркино

ул. Гагарина, 41

ул. Победы, 15

ул. Космонавтов, 5

ул. Буденного, 58
	1700,00

2400,00

3100,00

3000,00

3000,00

1200,00
	с 05.09.2014 по 30.09.2014

Приложение №1  к постановлению

администрации Пышминского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 городского округа

от 04.10.2013 №667

Приложение №2  к постановлению

администрации  Пышминского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       городского округа от                 04.10.2013 №667